证券代码：002982 证券简称：湘佳股份 公告编号：2025-053

债券代码：127060 债券简称：湘佳转债

湖南湘佳牧业股份有限公司

2025 年 8 月份活禽销售情况简报

一、2025 年 8 月份活禽销售情况

湖南湘佳牧业股份有限公司（以下简称“公司”）2025 年 8 月份销售活禽

348.59 万只，销售收入 7,458.79 万元，销售均价 10.70 元/公斤，环比变动分

别为-5.97%、46.85%、36.28%，同比变动分别为-8.08%、-9.57%、-4.42%。

二、销售情况汇总

月份
活禽销量（万只） 销售收入（万元） 活禽销售均价

（元/公斤）
当月 当年累计 当月 当年累计

2024 年 8 月 379.25 2,891.23 8,248.55 63,051.63 11.19

2024 年 9 月 386.97 3,278.20 8,370.10 71,421.73 11.04

2024 年 10 月 433.98 3,712.18 9,635.74 81,057.47 10.97

2024 年 11 月 385.06 4,097.24 8,200.65 89,258.12 10.54

2024 年 12 月 430.69 4,527.93 8,679.85 97,937.97 9.60

2025 年 1 月 398.70 398.70 8,182.74 8,182.74 9.70

2025 年 2 月 384.00 782.70 7,151.50 15,334.24 8.72

2025 年 3 月 377.73 1,160.43 7,165.81 22,500.05 9.38

2025 年 4 月 443.67 1,604.10 8,070.27 30,570.32 9.26

2025 年 5 月 413.53 2,017.63 7,286.27 37,856.59 9.06

2025 年 6 月 429.80 2,447.43 6,817.82 44,674.41 8.03

2025 年 7 月 370.73 2,818.16 5,079.06 49,753.47 7.85

2025 年 8 月 348.59 3,166.75 7,458.79 57,212.26 10.70

注：若存在尾差，属四舍五入原因所致。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、原因说明

2025 年 8 月份公司活禽销售收入、销售均价环比变动较大，主要是 2025 年

8 月活禽市场回暖导致销售单价上涨所致。

四、特别提示

1、上述财务数据均未经审计，可能与公司定期报告披露的数据存在一定差

异，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

2、上述披露仅包含公司活禽销售情况，不包含其他业务。

3、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》以及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准，

请广大投资者理性决策、谨慎投资、注意风险。

特此公告。

湖南湘佳牧业股份有限公司董事会

2025 年 9 月 9 日

	2025年8月份活禽销售情况简报
	一、2025年8月份活禽销售情况
	2025年8月份公司活禽销售收入、销售均价环比变动较大，主要是2025年8月活禽市场回暖导致销售单价
	1、上述财务数据均未经审计，可能与公司定期报告披露的数据存在一定差异，敬请广大投资者谨慎决策，注意投
	2、上述披露仅包含公司活禽销售情况，不包含其他业务。
	3、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所